



Stonewalk A/S

Lervejldal 14 D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 21031976

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Claus Hove Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stonewalk A/S
Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 21031976
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Flemming Kok, formand
Claus Hove Sørensen
Hans Olesen Damgaard

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af forædlede produkter baseret på kvartssand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse vurderer resultatet for 2022 som værende tilfredsstillende, men en ny salgstrategi, der blev fuldt implementeret i løbet af 2021, forventes at bidrage positivt på de kommende års resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.826.930	6.402.123
Distributionsomkostninger		(2.221.489)	(2.457.357)
Administrationsomkostninger		(2.970.035)	(2.754.568)
Driftsresultat		(364.594)	1.190.198
Andre finansielle indtægter	3	24.514	0
Andre finansielle omkostninger	4	(150.314)	(179.814)
Resultat før skat		(490.394)	1.010.384
Skat af årets resultat	5	142.560	(210.594)
Årets resultat		(347.834)	799.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(347.834)	799.790
Resultatdisponering		(347.834)	799.790

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		4.735.070	4.889.546
Produktionsanlæg og maskiner		10.351.771	11.564.900
Materielle aktiver	6	15.086.841	16.454.446
Anlægsaktiver		15.086.841	16.454.446
Råvarer og hjælpematerialer		5.957.644	5.340.094
Varebeholdninger		5.957.644	5.340.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		517.584	932.750
Andre tilgodehavender		104.000	129.212
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		214.560	88.406
Periodeafgrænsningsposter		18.304	134.129
Tilgodehavender		854.448	1.284.497
Likvide beholdninger		0	326.079
Omsætningsaktiver		6.812.092	6.950.670
Aktiver		21.898.933	23.405.116

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		13.238.762	13.586.596
Egenkapital		14.238.762	14.586.596
Udskudt skat		1.280.000	1.208.000
Hensatte forpligtelser		1.280.000	1.208.000
Anden gæld		0	114.733
Langfristede gældsforpligtelser		0	114.733
Bankgæld		148.165	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.292	45.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		809.899	662.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.111.312	6.225.027
Anden gæld		287.503	562.860
Kortfristede gældsforpligtelser		6.380.171	7.495.787
Gældsforpligtelser		6.380.171	7.610.520
Passiver		21.898.933	23.405.116
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	13.586.596	14.586.596
Årets resultat	0	(347.834)	(347.834)
Egenkapital ultimo	1.000.000	13.238.762	14.238.762

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.244.335	2.283.826
Pensioner	414.458	392.228
Andre omkostninger til social sikring	52.750	49.307
Andre personaleomkostninger	256	0
	2.711.799	2.725.361
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.582.942	1.631.754
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	6.233	3.866
	1.589.175	1.635.620

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88	0
Øvrige finansielle indtægter	24.426	0
	24.514	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	127.988	140.549
Øvrige finansielle omkostninger	22.326	39.265
	150.314	179.814

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	72.000	299.000
Refusion i sambeskatning	(214.560)	(88.406)
	(142.560)	210.594

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	6.719.682	19.378.431
Tilgange	0	273.570
Kostpris ultimo	6.719.682	19.652.001
Af- og nedskrivninger primo	(1.830.136)	(7.813.531)
Årets afskrivninger	(154.476)	(1.428.466)
Tilbageførsel ved afgang	0	(58.233)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.984.612)	(9.300.230)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.735.070	10.351.771

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kystvejen-Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret ejerpantebrev nom. 1.400 t.kr. med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 4.735 t.kr.
